[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446171, с. Красная Поляна, ул.Советская 2а
Телефон: 34-1-45

Факс: 34-1-45

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
          18 января 2017 года                1
     ______________________ №______
	«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Песмтравский Самарской области № 30 от 30.12.2011г. «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

В целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования оплаты труда и материального стимулирования, его единообразного применения для служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006г. № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Красная Поляна Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.   Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Песмтравский Самарской области №30 от 30.12.2011г. «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский при выполнении полномочий по осуществлению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», изложив размер оклада Инспектора ВУС в Приложении N 2 к Положению "Об оплате труда  служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский  при выполнении полномочий по осуществлению  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты" в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование должности согласно Перечня
	Размер
должностного оклада
(руб.)

	1
	Инспектор ВУС
	6450,00

2. Распространить действие настоящего Постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна В.Н.Глазкова.

Глава администрации сельского

поселения Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                             В.Н.Глазков.